

**Protokół posiedzenia  
Komisji Rewizyjnej  
Rady Miasta Gliwice kadencji 2024-2029  
w dniu 27 czerwca 2024 r., godz. 14.30, Ratusz Miejski**

**Przewodniczący Komisji Łukasz Chmielewski** otworzył posiedzenie Komisji, powitał zebranych radnych i zaproponował przyjęcie następującego porządku obrad:

**1) Druki sesyjne.**

**2) Sprawy bieżące.**

Nie zgłoszono uwag do zaproponowanego porządku obrad.

**Ad 1) Druki sesyjne.**

Komisja opiniowała następujący druk sesyjny:

- a) Projekt uchwały (**druk nr 37/2024**) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 r.

**Przewodniczący Komisji Łukasz Chmielewski** wskazał, że projekt uchwały zgłoszony został na wniosek Prezydenta Miasta i będzie procedowany przed projektem uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta, którego wnioskodawcą jest Komisja.

Brak uwag ze strony członków Komisji.

**Przewodniczący Komisji Łukasz Chmielewski** zapytał, kto z członków Komisji jest za wydaniem pozytywnej opinii w sprawie projektu uchwały według druku nr 37/2024.

Wynik głosowania: **5 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się**. Komisja **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 r.

Na tym zakończono procedowanie w tym punkcie porządku obrad.

**Ad 2) Sprawy bieżące.**

Komisja zapoznała się z następującym dokumentem:

- a) Wniosek o udzielenie informacji publicznej dot. przeprowadzenia kontroli prawidłowości udzielania i rozliczania dotacji udzielonych z budżetu Miasta Gliwice (w aktach sprawy nr **BR.0012.31.4.2024**, korespondencja nr UM.609324.2024).

**Przewodniczący Komisji Łukasz Chmielewski** odczytał pismo i poprosił członków Komisji o uwagi.

**Radny Zbigniew Wygoda** zastanowił się, czy nie ma żadnych przeciwwskazań do przekazania dokumentów.

**Radna Nina Drzewiecka** zwróciła uwagę, że to wniosek o udzielenie informacji publicznej, a taką informacją są wszystkie pisma wpływające do Urzędu Miejskiego.

**Przewodniczący Komisji Łukasz Chmielewski** zaproponował, aby wystąpić do radcy prawnego z pytaniem, czy wskazane pisma mogą zostać udostępnione wnioskodawcy.

**Radna Nina Drzewiecka** wskazała, że na udzielenie odpowiedzi na wniosek jest 14 dni.

Komisja ustaliła, że możliwość udostępnienia dokumentów wnioskodawcy zostanie omówiona z radcą prawnym. Jeśli nie będzie przeszkód, dokumenty zostaną udostępnione.

**Przewodniczący Komisji Łukasz Chmielewski** poprosił radnych, aby po rozszerzeniu Planu Pracy o kontrolę prawidłowości udzielania i rozliczania dotacji udzielonych stowarzyszeniu, o którym mowa w piśmie Głównego Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych z dnia 11 kwietnia 2024 r., zapoznali się dokumentami związanymi z przedmiotem kontroli.

Na tym zakończono procedowanie w tym punkcie porządku obrad.

(\*\*\*)

Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień **23 lipca 2024 r.** Godzina posiedzenia ustalona zostanie w terminie późniejszym.

Na tym zakończono posiedzenie Komisji.

Protokołowała  
(-) Marta Stradomska

Przewodniczący  
Komisji Rewizyjnej  
(-) Łukasz Chmielewski